UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SLĐTBXH-VP Thanh Hóa, ngày        tháng 10 năm 2024

V/v cử lãnh đạo Sở tham gia Đoàn

công tác tham quan và chia sẻ kinh

nghiệm trong lĩnh vực chăm sóc

người cao tuổi dựa vào cộng đồng

Kính gửi: Ngân hàng Thế giới tại Việt Nam

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa nhận được Thư mời

ngày 01/10/2024 của Ngân hàng Thế giới tại Việt Nam về việc mời lãnh đạo Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa tham gia Đoàn công tác

tham quan và chia sẻ kinh nghiệm trong lĩnh vực chăm sóc người cao tuổi dựa

vào cộng đồng tại Sri Lanka, thời gian từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11/2024;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa cử ông Trần Văn

Hùng - Phó Giám đốc Sở tham gia Đoàn công tác tham quan và chia sẻ kinh

nghiệm trong lĩnh vực chăm sóc người cao tuổi dựa vào cộng đồng tại Sri Lanka

(gửi kèm theo phụ lục thông tin cá nhân của lãnh đạo Sở).

Đề nghị Ngân hàng Thế giới tại Việt Nam quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở Trần Văn Hùng;

- Lưu: VT, VPđvn.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Hương

Phụ lục:

THÔNG TIN CÁ NHÂN CỦA LÃNH ĐẠO SỞ

Tham gia Đoàn công tác tham quan và chia sẻ kinh nghiệm trong lĩnh vực

chăm sóc người cao tuổi dựa vào cộng đồng tại Sri Lanka

(Kèm theo Công văn số          /SLĐTBXH-VP ngày      /10/2024 của Sở LĐTBXH)

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn

vị công tác

Số điện

thoại
Email

1 Trần Văn Hùng

Phó Giám đốc

Sở Lao động -

Thương binh

và Xã hội tỉnh

Thanh Hóa

0982.373.228 tranhungquanhoa@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:43:33+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Thị Hương<huongvt.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T17:52:05+0700

		2024-10-07T17:52:32+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-07T17:52:58+0700